UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số :100/QĐ-GDĐT
	       Củ Chi, ngày 27  tháng 3  năm 2017

  QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công các trường mầm non phụ trách tổng hợp số liệu các xã, thị trấn về công tác phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi (sinh năm 2011) năm học: 2016-2017

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CỦ CHI

Căn cứ Quyết định số 9313/QĐ-UBND, ngày 18/6/2008 của UBND huyện Củ Chi về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi;

Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24 tháng 3 năm 2014 của Chính phủ về phổ cập giáo dục - xóa mù chữ và Thông tư 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 3 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về điều kiện đảm bảo và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công nhận phổ cập giáo dục - xóa mù chữ;
Xét đề nghị của Tổ trưởng Văn phòng, Tổ trưởng Chuyên môn, Chuyên viên phụ trách công tác XMC-PCGD huyện,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phân công Hiệu trưởng các trường mầm non tổng hợp số liệu công tác phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi các xã, thị trấn năm 2017 như sau:

- Trường mầm non Tân Phú Trung 1 tổng hợp số liệu xã Tân Phú Trung.

- Trường mầm non Tân Thông Hội 4 tổng hợp số liệu xã Tân Thông Hội.

- Trường mầm non Tân An Hội 1 tổng hợp số liệu xã Tân An Hội.

- Trường mầm non Thị trấn Củ Chi 2 tổng hợp số liệu Thị trấn Củ Chi.

- Trường mầm non Phạm Văn Cội 2 tổng hợp số liệu xã Phạm Văn Cội.
Điều 2. Hiệu trưởng các trường mầm non nêu trên có trách nhiệm tổng hợp số liệu các trường mầm non và số liệu trên địa bàn xã, thị trấn theo đúng tiến độ quy định.

Điều 3. Các đồng chí Tổ trưởng Văn phòng, Tổ trưởng Chuyên môn, bộ phận XMC-PCGD, bộ phận mầm non thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                        Q. TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 1, 3;                                                                                         (Đã ký)
- Lưu: VT, PCGD.

                                                                                   Trần Văn Toản